CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ

CNPJ N.º 13.227.459/0001-74

EDITAL DE PAUTA SESSÃO ORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, FAZ SABER A TODOS A QUEM INTERESSAR POSSA O EXPEDIENTE E A PAUTA DA ORDEM DO DIA, DA 4ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 13 DE MARÇO DE 2024, ÀS 09:00 HORAS.

EXPEDIENTE:

INDICAÇÃO Nº 022/2024 - Indica ao Executivo Municipal a "Construção de uma Praça no Povoado de Alagoinhas", neste município. De autoria do vereador Mario Sergio Suzart de Matos.

INDICAÇÃO Nº 023/2024 2024 - Indica ao Executivo Municipal alongamento do calçamento no Povoado de Sítio Novo I." neste município. De autoria do vereador Mario Sergio Suzart de Matos.

INDICAÇÃO Nº 024/2024 2024 - Indica ao Executivo Municipal junto a Secretaria de Infraestrutura que sejam adotadas providencias necessárias com vistas à execução da obra de pavimentação das Ruas: Ingracia Suzart dos Santos e Maria Santana Dias." neste município. **De autoria do vereador Valdir Deon Pereira Lima.**

INDICAÇÃO Nº 025/2024 2024 - Indica ao Executivo Municipal junto a Secretaria de Infraestrutura que sejam adotadas providencias necessárias com vistas à execução da obra de pavimentação das Ruas: Sinval Nascimento dos Santos e José Ferreira Silva." neste município. De autoria do vereador Valdir Deon Pereira Lima.

INDICAÇÃO Nº 026/2024 - "Indico ao Executivo Municipal a "Complementação de pavimentação defronte a Igreja Católica São Domingos Sávio, no Povoado de Lagoa Escura." De autoria da vereadora Joseane Santos Lopes.

INDICAÇÃO Nº 027/2024 2024 - Indica ao Executivo Municipal junto a Secretaria de Infraestrutura que sejam adotadas providencias necessárias com vistas à execução da obra de encascalhamento da estrada que liga sede do município ao Povoado de Ferreiros." Neste município. **De autoria do vereador Valdir Deon Pereira Lima.**

INDICAÇÃO Nº 028/2024 2024 - Indica ao Executivo Municipal, reforma do açougue municipal do Povoado de Serra Branca." Neste município. De autoria do vereador Jeová Lourenço da Silva.

INDICAÇÃO № 029/2024 2024 - Indica ao Executivo Municipal, instalação de grade de proteção do parque da Praça Nova Divinéia." Neste município. De autoria do vereador Jeová Lourenço da Silva.



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ

CNPJ N.º 13.227.459/0001-74

INDICAÇÃO Nº 030/2024 - "Indica ao Executivo Municipal a "Complementação de pavimentação das Ruas: Jaime Lima, 33 de Março e Sisal Híbrido no Povoado de Rose, neste município." De autoria da vereadora Joseane Santos Lopes.

ORDEM DO DIA:

NÃO HÁ MATÉRIA

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL SANTA LUZ, 11 DE MARÇO DE 2024.

MARIO SERGIO SUZART DE MATOS PRESIDENTE